
 

PCZ/II-ZP/11/2021 
 

Aktualne-POPRAWIONE!!! 
Zestawienie zbiorcze ofert  

złożonych w przetargu nieograniczonym na dostawę 
Leków w Grupach 1-13 - PCZ/II-ZP/11/2021 

Otwarcie ofert: 20.01.2022r. Godz. 10:30 
 

 
Grupa 1 - Leki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

 
1 
 
 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

N: 156.160,27 
B: 168.653,09 2 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 169.998,83 zł. 
 
 
Grupa 2 – Antybiotyki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

N: 62.313,66 
B: 67.298,74 3 dni 

 
4 
 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 64.669,14 
B: 69.842,67 3 dni 

 
6 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

N: 57.210,00 
B: 61.786,81 3 dni 

3 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

N: 62.313,48 
B: 67.298,55 3 dni 

 
7 
 

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie ul. Wolska14 
05-860 Płochocin 

N: 47.814,18 
B: 51.639,31 

2 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 67.279,66 zł. 
 
 

Grupa 3 – Antybiotyki  
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

3 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

N: 9.856,20 
B: 10.644,70 

3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

N: 10.023,68 
B: 10.825,57 

3 dni 

 
4 
 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N:  10.051,04 
B:  10.855,12 

3 dni 

 
6 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
N:  9.484,28 
B:  10.243,02 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 10.968,76 zł. 

 
 

Grupa 4 – Antybiotyki i chemioterapeutyki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max.3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

N: 241.508,80 
 B:  260.829,50 

3 dni 

3 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 

N: 230.571,18 
B: 249.016,85 

3 dni 



 

40-431 Katowice 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 252.174,15 zł. 
 
Grupa 5 – Narkotyki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

3 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

N: 22.462,82 
B: 24.259,85 

3 dni 

 
4 
 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 23.049,72 
B: 24.893,69 

3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

N: 21.707,70 
B: 23.444,32 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 20.000,99 zł. 
 
 
Grupa 6 – Leki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

3 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

N: 514.317,52 
B: 555.074,79 

3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

N: 455.333,63 
B: 491.374,67 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 456.999,03 zł. 
 
 
Grupa 7 – Antybiotyki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

4 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 31.890,60 
B: 34.441,85 

3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

N: 30.692,35 
B: 33.147,74 

3 dni 

 
7 
 

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie ul. Wolska14 
05-860 Płochocin 

N: 30.129,40 
B: 32.539,75 

2 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 30.904,71 zł. 
 
 
Grupa 8 – Antybiotyki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
 (zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

4 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 11.817,00 
B: 12.762,36 

3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

N: 11.706,00 
B: 12.642,48 

3 dni 

 
7 
 

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie ul. Wolska14 
05-860 Płochocin 

N: 11.814,00 
B: 12.759,12 

2 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 9.861,98 zł. 
 
 
Grupa 9  - Leki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin 
dostawy 

max. 3 dni 

4 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 13.555,61 
B: 14,640,06 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 12.764,43 zł. 



 

      

 
Grupa 10  - Leki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

 
5 
 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 

N: 87.633,78 
B: 94.644,48 

3 dni 

4 
 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 90.771,25 
B: 98.032,96 

3 dni 

3 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

N: 85.655,72 
B: 92.508,18 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 75.254,58 zł 
 
 
Grupa 11 – Albuminy 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin 
dostawy 

max. 3 dni 

Termin 
płatności 

max. 60 dni 
 

6 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

N: 350.000,00 
B: 378.000,00 

3 dni 

8 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i s-ka 

Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

N: 313.600,00 
B: 338.688,00 

2 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 255.355,93 zł. 
 
 
Grupa 12  - Antybiotyki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

2 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk 

N: 26.470,00 
B: 28.587,60 

2 dni 

4 
 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

N: 44.063,25 
B: 47.588,31 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 26.260,12 zł. 
 
 
Grupa 13 -Leki 
Nr oferty Wykonawca Cena 

Netto/Brutto 
(zł) 

Termin dostawy 
max. 3 dni 

 
6 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

N: 5.900,00 
B: 6.372,00 

3 dni 

Kwota na sfinansowanie zamówienia: 6.596,64 zł. 
 
 

 

 

 
 


